Pfijmy a vydaje OS CUS Karvina, z.s. za rok 2023 a navrh rozpoétu na rok 2024

Vydaje

spotreba materidlu

nakup DHM

spotreba energie, plyn, voda
opravy a udrzovani

postovné a telekomunikace
cestovné a telekomunikace
pojistné budovy

dohody o provedeni prace
mzdové naklady

zakonné soc. a zdr. pojisténi
prispévek na stravovani

ostatni naklady a sluzby

Uhrada internetovych stranek
dan z nemovitosti
nepredpoklddané ostatni vydaje
vyhlaseni nejlepsich sportovcl
odvod ¢lenskych prispévkd Praha
vécna odména clen VV

Vydaje celkem
PFijmy

dotace na ¢innost z CUS

dotace mésta KA,OR,CT,BO,HA
dary

dotace NSA

hospodarskospravni prijmy

prijmy z pronajma

prijmy z ¢lenskych prispévkl TJ/SK
uéetni a admin. Sluzby SK/TJ
pojistna udalost

PFijmy celkem

HV 2023

Rozpocet 2023

19500,00
15000,00
100000,00
10000,00
5962,00
10000,00
9000,00
156000,00
760000,00
256880,00
30000,00
5000,00
10000,00
3238,00
0,00
15000,00
13000,00
40000,00

1458580,00

17000,00
0,00
10000,00
1050000,00
0,00
100000,00
250080,00
31500,00
0,00

1458580,00

0,00

Cerpani 2023

18665,00
19127,00
94434,24
2819,60
5582,84
17982,00
7459,44
156000,00
810275,00
241114,00
23840,00
10424,30
13740,00
3238,00
10000,00
15590,00
13437,00
40000,00

1503728,42

17308,00
0,00
10000,00
1050000,00
0,08
121200,00
264524,00
17000,00
2920,00

1482952,08

-20776,34

Rozpocet 2024

14500,00
10000,00
147840,00
10000,00
2000,00
10000,00
13000,00
156000,00
840000,00
241920,00
24000,00
20000,00
13740,00
6000,00
6000,00
15000,00
14000,00
40000,00

1584000,00

17000,00
100000,00
10000,00
1050000,00
0,00
120000,00
270000,00
17000,00

1584000,00

0,00

Schodek ve vysi -20776,34 za rok 2023 je kryty s fondu provoznich prostiedkd OS CUS Karving, z.s.



